
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Energia ze źródeł odnawialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, Karsin i Konarzyny”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konarzyny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979602

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna 7

1.4.2.) Miejscowość: Konarzyny

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-607

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 598331011

1.4.8.) Numer faksu: 598331008

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@konarzyny.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.konarzyny.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00299518

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00288694

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Jako kryterium cena należy rozumieć wartość brutto przedstawioną w formularzu oferty.

Jako kryterium gwarancja na moduły fotowoltaiczne należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w formularzu oferty w latach,
w ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na panele fotowoltaiczne. Wartość musi mieścić się w
przedziale od 10 do 25 lat. W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 25 lat do obliczenia
punktacji w kryterium zamawiający przyjmie okres 25 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 10 lat zostanie
odrzucona.

Jako kryterium Gwarancja na falownik należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w latach przedstawioną w formularzu oferty,
w ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na uszkodzenia falownika. Wartość musi mieścić się w
przedziale od 5 do 25 lat. W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 25 lat do obliczenia
punktacji w kryterium zamawiający przyjmie okres 25 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 5 lat zostanie
odrzucona.

Jako kryterium Gwarancja na konstrukcję należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w latach przedstawioną w formularzu
oferty w ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na uszkodzenia konstrukcji wsporczych modułów

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00299518/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



fotowoltaicznych oraz innych elementów instalacji fotowoltaicznych z wyłączeniem tych o których mowa w kryterium
„Gwarancja na falownik” oraz „Gwarancja na moduły fotowoltaiczne”. Wartość musi mieścić się w przedziale od 10 do 25 lat.
W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 25 lat do obliczenia punktacji w kryterium
zamawiający przyjmie okres 25 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 10 lat zostanie odrzucona

Jako kryterium Rękojmia należy rozumieć wartość długości okresu rękojmi wyrażoną w miesiącach gdzie minimalna wartość
to 36 miesiące. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 36 miesięcy zostanie odrzucona. 

Ocena łączna X= a) + b) +c) + d) + e)

Po zmianie: 
Jako kryterium cena należy rozumieć wartość brutto przedstawioną w formularzu ofert.

jako kryterium gwarancja na moduły fotowoltaiczne należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w formularzu oferty w latach, w
ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na panele fotowoltaiczne. Wartość musi mieścić się w
przedziale od 10 do 25 lat. W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 25 lat do obliczenia
punktacji w kryterium zamawiający przyjmie okres 25 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 10 lat zostanie
odrzucona.

jako kryterium Gwarancja na falownik należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w latach przedstawioną w formularzu oferty,
w ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na uszkodzenia falownika. Wartość musi mieścić się w
przedziale od 5 do 15 lat. W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 15 lat do obliczenia
punktacji w kryterium zamawiający przyjmie okres 15 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 5 lat zostanie
odrzucona.

jako kryterium Gwarancja na konstrukcję należy rozumieć liczbę całkowitą podaną w latach przedstawioną w formularzu
oferty w ramach których Zamawiającemu będzie przysługiwała gwarancja na uszkodzenia konstrukcji wsporczych modułów
fotowoltaicznych oraz innych elementów instalacji fotowoltaicznych z wyłączeniem tych o których mowa w kryterium
„Gwarancja na falownik” oraz „Gwarancja na moduły fotowoltaiczne”. Wartość musi mieścić się w przedziale od 5 do 15 lat.
W przypadku zadeklarowania w formularzu ofertowym wartości powyżej 15 lat do obliczenia punktacji w kryterium
zamawiający przyjmie okres 15 lat. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 5 lat zostanie odrzucona.

jako kryterium Rękojmia należy rozumieć wartość długości okresu rękojmi wyrażoną w miesiącach gdzie minimalna wartość
to 36 miesiące. Oferta wykonawcy, który zaoferuje poniżej 36 miesięcy zostanie odrzucona.

Ocena łączna X= a) + b) +c) + d) + e)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-12 10:00

Po zmianie: 
2023-07-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-12 10:30

Po zmianie: 
2023-07-14 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00299518/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Energia ze źródeł odnawialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, Karsin i Konarzyny”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konarzyny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979602
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 7
	1.4.2.) Miejscowość: Konarzyny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-607
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 598331011
	1.4.8.) Numer faksu: 598331008
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@konarzyny.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.konarzyny.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00299518
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00288694
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



